МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

10.10.2025 № 2885

DIRECTUM-15000-3061240

 О внесении изменений в сведения

о членах диссертационного совета

У.2.1.5.50

В соответствии с ходатайством диссертационного совета У.2.1.5.50,

созданного для рассмотрения диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по научной

специальности 2.1.5. Строительные материалы и изделия (технические науки),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать члена диссертационного совета У.2.1.5.50 Клюева Сергея

Васильевича имеющим ученое звание профессора.

Основание: копия аттестата о присуждении ученого звания профессора

(серия ПРФ № 003122).

2. Считать члена диссертационного совета У.2.1.5.50 Федюка Романа

Сергеевича имеющим ученое звание профессора.

Основание: копия аттестата о присуждении ученого звания профессора

(серия ПРФ № 003158).

3. Центру научной аттестации обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте ФГАОУ ВО «СПбПУ» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и в Федеральной информационной

системе государственной научной аттестации в течение 10 дней со дня его

регистрации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе Ю.В. Фомин

2

DIRECTUM-15000-3061240

Проект вносит Согласовано

К.А. Кузьмина (09.10.2025 10:41:15) Е.М. Лимонова (09.10.2025 12:53:38)

А.И. Боровков (10.10.2025 10:04:57)

___________________________________

___________________________________